АЛЕХОВЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(тридцать первое (внеочередное) заседание четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

от  23.06.2022 г.                                                                                              №141
О размерах должностных окладов работников, замещающих должности муниципальной службы и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в
Администрации Алеховщинского сельского поселения

 В соответствии с действующим законодательством о нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области и законом Ленинградской области от 11.03.2008г. № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» совет депутатов Алеховщинского сельского поселения решил:
1. Установить размеры должностных окладов работников, замещающих должности муниципальной службы и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Администрации Алеховщинского сельского поселения согласно приложению.
2. Считать утратившим силу решение совета депутатов Алеховщинского сельского поселения от 27.12.2021г. № 115 «О размерах должностных окладов работников, замещающих должности муниципальной службы и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Администрации Алеховщинского сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2022 года.
Глава Алеховщинского
сельского поселения                                                              Т. В. Мошникова
Приложение

к решению совета депутатов

Алеховщинского сельского поселения

от    23.06.2022г.  №141
Размеры должностных окладов работников,

замещающих должности муниципальной службы и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Администрации Алеховщинского сельского поселения
	Наименование

должности
	Размер месячного должностного оклада с 01.09.2022 года

(руб.)

	1. Должности муниципальной службы

	Высшие должности муниципальной службы

	Глава Администрации
	29 600

	Главные должности муниципальной службы

	Заместитель главы Администрации
	24 900

	Старшие должности муниципальной службы

	Ведущий специалист
	14 900

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист первой категории
	14 000

	2. Должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы

	Служащие

	Инспектор

по воинскому учету
	14 000

	Младший обслуживающий персонал

	Водитель
	14 000